
Zarządzenie Nr 0050.34.2024

Wójta Gminy Bytnica
z dnia 26 kwietnia 2024 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.)
i art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2023 rok, poz.
1270 ze zm., oraz art.111 pkt I i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583 ze zm.) oraz $ 13 i $
13a Uchwały Nr XXXV/186/2023 Rady Gminy Bytnica z dnia 18 grudnia 2023 roku

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE

$1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytnica o kwotę 349.224,98 zł; jak w
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.218.229,05 zł , w tym:
dochody bieżące w kwocie 13.465.701,01zł

dochody majątkowe w kwocie 16.752.528,04zł

$2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytnica o kwotę 349.224,98 zł; jak w
załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 37.578.051,05zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 15.615.897,45 zł
- wydatki majątkowe w kwocie 21.962.153,60 zł

$3.Załącznik Nr5 do uchwały Rady Gminy w Bytnicy Nr XXXV/186/2023 z dnia 18 grudnia 2023
roku w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

84. Załącznik Nr 5a do uchwały Rady Gminy w Bytnicy XXXV/186/2023 z dnia 18 grudnia 2023
roku w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Bytnica

Sebastian Bartczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.34.2024 Wójta Gminy Bytnica z dnia 26 kwietnia 2024r.

Dział__| Rozdział|Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 66 550,59

01095 Pozostała działalność 66 550,59
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 66 550,59zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

600 Transport i łączność 1 435,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 435,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych2010 _ : : , , 1 435,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 3 374,06

75011 Urzędy wojewódzkie 3 230,63
DoTacja

cerowaofrzymanaZDUozerm

panstwamaTeanzację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych2010
: : , , 3 230,63zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

aminnvm)ustawami
75095 Pozostała działalność 143,43

Środki z Funduszu Pomocyna finansowanie lub
2100  |dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 143,43

obywatelom Ukrainy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowe751 os CO Y Pa ” 39 697,00kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatówi sejmików województw,

75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 29 000,00
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
UO

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych2010 . , : . , 29 000,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
oaminnyvm)ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 697,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 10 697,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
801 Oświata i wychowanie 178 596,00

80104 Przedszkola 178 596,00
Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na reanzację

2030  |własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 178 596,00
powi -aminnych)

852 Pomoc społeczna 54 901,33
85295 Pozostała działalność 54 901,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych2010 O | : , , 23 505,33zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-+
gminnym) ustawami
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa nareanzację

2030  Jwłasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 30 100,00
powiałowo-aminnych)rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 J|dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 1 296,00
obywatelom Ukrainy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 608,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 608,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 4 608,00

powiatowo-gminnych)



855 Rodzina 63,00
85503 Karta Dużej Rodziny 63,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo+

2010 63,00

gminnym) ustawami

349 224,98



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.34.2024 Wójta Gminy Bytnica z dnia 26
kwietnia 2024r.

Dział|Rozdział|Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwoi łowiectwo 66 550,5901095 Pozostała działalność 66 550,59

4010_ |Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 304,91
4430 |Różneopłaty i składki 65 245,68600 Transport i łączność 1 435,0060004 Lokalny transport zbiorowy 1 435,00
4110_ |Składki na ubezpieczenia społeczne 209,14
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe

1 225,86750 Administracja publiczna 3 374,0675011 Urzędy wojewódzkie 3 230,63
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 230,6375095 Pozostała działalność 143,43
4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 143,43

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrolii ochrony 39 697,00751
prawa oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 29 000,00burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe iwoj zkie
3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 659,03
4110_ |Składki na ubezpieczenia społeczne -1 143,66
4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -115,98
4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 600,61
4300 |Zakup usług pozostałych -3 000,0075113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 697,00
4010_ |Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 3 697,00801 Oświata i wychowanie 178 596,0080104 Przedszkola

178 596,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 178 596,00

samorządu terytorialnego
851 Ochrona zdrowia 0,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210_ |Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00
4300 |Zakup usług pozostałych 5 000,00852 Pomoc społeczna 54 901,3385219 Ośrodki pomocy społecznej -1 670,00
4010__|Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650,00

4040  |Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 320,00
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 250,00
4700__|Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 250,0085295 Pozostała działalność 56 571,33
3110 [Świadczenia społeczne 23 044,45
3280 |Swiadczenia związanez udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 280,00
4010_ |Wynagrodzenia osobowe pracowników 812,84
4110_ |Składki na ubezpieczenia społeczne -133,86
4120_ |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -24,10
4170  |Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,004210 |Zakup materiałów i wyposażenia 16 876,004300  |Zakup usług pozostałych 5 700,00
4860_ |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 16,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 608,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 608,003260 |Inne formy pomocy dla uczniów 4 608,00855 Rodzina

63,0085503 Karta Dużej Rodziny 63,00



4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 63,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 |Zakup usług pozostałych -4 000,00

Razem: 349 224,98



2024r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.34.2024 Wójta Gminy Bytnica z dnia 26 kwietnia

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwoi łowiectwo 66 550,59

01095 Pozostała działalność 66 550,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 550,59

600 Transport i łączność 1 435,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 435,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 435,00

750 Administracja publiczna 56 226,24
75011 Urzędy wojewódzkie 56 226,24

2010

Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 226,24

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 537,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroliiochrony prawa 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatówi sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowei wojewódzkie

44 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowejoraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 240,00

75110 Referenda ogólnokrajowei konstytucyjne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 697,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 697,00

752 Obrona narodowa 1 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

852 Pomoc społeczna 89 149,35
85295 Pozostała działalność 89 149,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 149,35

855 Rodzina
1 635 084,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowez ubezpieczenia społecznego

1615 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 615 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00

Razem: 1 905 482,18



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.34.2024 Wójta Gminy Bytnica z dnia 26 kwietnia
2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwoi łowiectwo 66 550,59

01095 Pozostała działalność 66 550,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1304,91

4430 Różne opłaty i składki 65 245,68

600 Transport i łączność 1 435,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 225,86
750 Administracja publiczna 56 226,24

75011 Urzędy wojewódzkie 56 226,24
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 222,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 003,61

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,781
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 56 537,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrolii 500,00ochrony prawa
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00
4260 Zakup energii 0,00

Wybory dorad gmin, rad powiatówi sejmików
75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 44 240,00

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 393,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 846,97
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 100,00
4260 Zakup energii 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 697,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 697,00

752 Obrona narodowa 1 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
852 Pomoc społeczna 89 149,35

85295 Pozostała działalność 89 149,35
3110 Świadczenia społeczne 83 075,85
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,82
4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 1 635 084,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1615 000,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1 571 047,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 249,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 854,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 20 000,00

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00

Razem: 1 905 482,18


		2024-04-26T13:35:08+0200




